
4. Eskola Jardunaldia
Moduluan
Vitoria-Gasteiz
2024/11/30
Akta:4

FEDERACIÓN ALAVESA DE ATLETISMO

4ª Jornada Escolar 
Módulo

Vitoria-Gasteiz
30/11/2024

Acta:4

Hasieran: 16:30 o. Comienzo: 16:30 h.

Bukaeran: 18:30 o. Finalización: 18:30 h.

Denbora elektrikoa Cronometraje eléctrico

Arbitro Epailea: Juez Árbitro: 

HAURRAK / INFANTIL

60 M.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO

SERIE 1 18:10 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 104 IZEIA SAN MARTIN ALTUNA 2011 IF CLUB EL PRADO 8.96
2 207 ANDERE GARCIA DE SALAZAR 2012 IF CLUB LA BLANCA 9.37
3 220 MARINA PEREZ DE LA TORRE 2012 IF CLUB LA BLANCA 9.42
4 253 MAIDER IBEAS CABANILLAS 2011 IF CLUB LA BLANCA 9.52
5 139 NAIA GALLEGO LOPEZ 2011 IF CLUB EL PRADO 9.75
0 213 ICIAR ÁLVAREZ-CASCOS HERRERO 2011 IF CLUB LA BLANCA 0

GIZONEZKOA / MASCULINO
SERIE 1 18:15 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 250 IBAI GRACIANTEPARALUCETA 2011 IM CLUB LA BLANCA 8.50
2 100 AIMAR TORRECILLA GAMIZ 2012 IM CLUB EL PRADO 9.30
3 200 AIMAR DOMEZAIN AMOR 2011 IM CLUB LA BLANCA 9.82

201 ALAIN GÓMEZ FDZ. DE ALAIZA 2012 IM CLUB LA BLANCA DNS
SERIE 2 18:19 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 256 SANTI TOBIAS GELADO 2011 IM CLUB LA BLANCA 8.29
2 101 AMETS TORRECILLA GAMIZ 2011 IM CLUB EL PRADO 8.55
3 294 ARATZ FERNÁNDEZ DE TROCÓNIZ PRADO 2012 IM CLUB LA BLANCA 11.09
0 7 MIKEL ORCERA 2011 IM BARRUTIA A.E. DNS

SERIE 3 18:23 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 134 BEÑAT URBIOLA GARATE 2011 IM CLUB ZAILU 8.29
2 216 JULEN BENITO DE MIGUEL 2011 IM CLUB LA BLANCA 8.70
3 212 HAITZ FERRERO DIAZ 2012 IM CLUB LA BLANCA 9.09
4 247 ALEX ECHEVERRÍA LLORENTE 2012 IM CLUB LA BLANCA 9.82
5 137 MARCO GARCIA DE GARAYO 2011 IM CLUB EL PRADO 9.95

60 M.H.
EMAKUMEZKOA / FEMENINO (0,76 - 12,30m-8,20m-...-14,90m)

SERIE 1 17:55 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 207 ANDERE GARCIA DE SALAZAR 2012 IF CLUB LA BLANCA 11.63

GIZONEZKOA / MASCULINO (0,84 - 12,30m-8,20m-...-14,90m)
SERIE 1 18:00 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 134 BEÑAT URBIOLA GARATE 2011 IM CLUB ZAILU 9.99 R. ALAVA*
2 214 IÑIGO OCHOA ÁLVAREZ DE ARCAYA 2011 IM CLUB LA BLANCA 11.45
3 103 IAN LYNCH SAENZ 2011 IM CLUB EL PRADO 11.55
4 212 HAITZ FERRERO DIAZ 2012 IM CLUB LA BLANCA 11.77
5 247 ALEX ECHEVERRÍA LLORENTE 2012 IM CLUB LA BLANCA 11.81
6 216 JULEN BENITO DE MIGUEL 2011 IM CLUB LA BLANCA 11.85

*EL ATLETA BEÑAT URBIOLA GARATE HA ESTABLECIDO UN NUEVO RECORD DE  ÁLAVA SUB 14

TEMPORADA 2024-2025 DENBORALDIA
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ALTUERA / ALTURA
EMAKUMEZKOA / FEMENINO 16:30 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 104 IZEIA SAN MARTIN ALTUNA 2011 IF CLUB EL PRADO 1,30

1,20(XO)-1,30(O)-1,35(XXX)

267 NAIA SANCHEZ CERECEDO 2011 IF CLUB LA BLANCA NM
1,10(XXX)

GIZONEZKOA / MASCULINO 17:15 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

250 IBAI GRACIANTEPARALUCETA 2011 IM CLUB LA BLANCA 1,46
1,15(O)-1,20(O)-1,25(O)-1,30(O)-1,35(O)-1,40(XO)-1,43(0)-1,46(XO)-1,48(XXX)

103 IAN LYNCH SAENZ 2011 IM CLUB EL PRADO 1,30
1,15(O)-120(O)-1,25(O)-1,30(O)-1,35(XXX)

101 AMETS TORRECILLA GAMIZ 2011 IM CLUB EL PRADO 1,30
1,15(O)-120(XO)-1,25(XO)-1,30(XXO)-1,35(XXX)

200 AIMAR DOMEZAIN AMOR 2011 IM CLUB LA BLANCA NM
1,15(XXX)

LUZERA
EMAKUMEZKOA / FEMENINO 17:15 o./h.

L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.
1 104 IZEIA SAN MARTIN ALTUNA 2011 IF CLUB EL PRADO 4,27

3,78-3,91-4,05-4,15-4,27-4,00

2 220 MARINA PEREZ DE LA TORRE 2012 IF CLUB LA BLANCA 3,88
3,73-3,88-3,81-3,77-3,85-3,74

3 207 ANDERE GARCIA DE SALAZAR 2012 IF CLUB LA BLANCA 3,78
3,74-3,52-3,78-Z-3,69-3,30

209 DANIELA CALBETÓ GARCIA 2012 IF CLUB LA BLANCA DNS
213 ICIAR ÁLVAREZ-CASCOS HERRERO 2011 IF CLUB LA BLANCA DNS

GIZONEZKOA / MASCULINO 16:30 o./h.
L./p. D./D. I.A. / N.A. J.U/A.N. K./C. K./C. E./R.

1 256 SANTI TOBIAS GELADO 2011 IM CLUB LA BLANCA 5,13
4,83-X-5,13-5,07

2 101 AMETS TORRECILLA GAMIZ 2011 IM CLUB EL PRADO 4,66
4,39-4,66-X-4,52

3 250 IBAI GRACIANTEPARALUCETA 2011 IM CLUB LA BLANCA 4,60
4,52-4,47-X-4,60

4 212 HAITZ FERRERO DIAZ 2012 IM CLUB LA BLANCA 4,27
3,55-3,75-3,87-4,27

5 100 AIMAR TORRECILLA GAMIZ 2012 IM CLUB EL PRADO 4,11
4,03-4,03-3,95-4,11

6 214 IÑIGO OCHOA ÁLVAREZ DE ARCAYA 2011 IM CLUB LA BLANCA 4,10
4,10-4,09-X-4,04

7 295 MIKEL BOMBÍN NAVAS 2012 IM CLUB LA BLANCA 3,92
3,62-3,54-3,92-3,61

8 247 ALEX ECHEVERRÍA LLORENTE 2012 IM CLUB LA BLANCA 3,78
3,78-3,75-X-3,36

9 200 AIMAR DOMEZAIN AMOR 2011 IM CLUB LA BLANCA 3,78
X-3,50-3,78-

10 294 ARATZ FERNÁNDEZ DE TROCÓNIZ PRADO 2012 IM CLUB LA BLANCA 2,43
2,36-2,43-2,42

201 ALAIN GÓMEZ FDZ. DE ALAIZA 2012 IM CLUB LA BLANCA DNS
7 MIKEL ORCERA 2011 IM BARRUTIA A.E. DNS
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